
ИП Федорова Юлия Станиславовна 

Адрес: 614081, г. Пермь, ул. Кронштадтская, 43 – 25 

Телефон/факс: +7 (922) 335-71-51 

Электронная почта: fedorovayulia93@yandex.ru 

ОГРНИП 324595800003811  ИНН 591153000480 

 

 

 

Приказ № 1  

«Об утверждении Политики обработки персональных данных 

и Правил техники безопасности ИП Федоровой Юлии Станиславовны»  

 

 г. Пермь                 12 февраля 2024 года 

 

 В связи с производственной необходимостью, в целях соответствия 

действующему законодательству по обработке персональных данных, а также в 

рамках агентского договора №01/24 от 05 февраля 2024 г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Политику обработки персональных данных ИП Федоровой Ю. С. 

(Приложение к приказу). 

2. Разместить текст Политики обработки персональных данных ИП Федоровой Ю. С. на 

официальном сайте ООО «Другой Маршрут» в сети Интернет https://dmarshrut.ru/. 

3. Утвердить Правила техники безопасности ИП Федоровой Ю. С. (Приложение к приказу). 

4. Разместить текст Правил техники безопасности ИП Федоровой Ю. С. на официальном 

сайте ООО «Другой Маршрут» в сети Интернет https://dmarshrut.ru/. 

5. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложения:  
Политика обработки персональных данных ИП Федоровой Ю. С. 

Правила техники безопасности ИП Федоровой Ю. С. 

 
 

 

Индивидуальный предприниматель   ________________________ Федорова Ю. С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fedorovayulia93@yandex.ru
https://dmarshrut.ru/

